

**Freedom of Information request reference number:** 9177.1

**Date of response:** 14/11/2024

**Request:**

N2 OBL - I would appreciate it if you could provide any available information on incidents crime in the area or on our road. Specifically, I am seeking details on the number and types of incidents reported, as well as any records of Police or Fire Brigade callouts to the property or surrounding area.

**Response:**

In response to the above, the London Fire Brigade publishes incident data on the London Data store. This can be found here <https://data.london.gov.uk/dataset/london-fire-brigade-incident-records>

If you download the '[LFB Incident Data from 2018](#)' spreadsheet you can filter to incidents that occurred in 'N2' postcode area using the column L 'Postcode full' or M 'Postcode district'.

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information about this process please see the guidance we publish about making a request on our website: <https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us/>